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Tanggal Mengajar : Saturday, 24 April 2021
Pertemuan : 01

Tugas ;

1.

2.

Jelaskan EEG

Jelaskan 4 jenis gelombang otak

. Jelaskan formasio retikular midbrain
. Jelaskan 2 tahapan tidur

. Jelaskan 4 tingkatan tidur

. Jelaskan tidur paradoks (REM)

. Jelaskan pusat tidur

. Jelaskan hipotalamus

. Jelaskan fungsi hipotalamus

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu
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Jelaskan pembagian sistem saraf vertebrata

Jelaskan sistem saraf pusat

. Jelaskan sistem sarat tepi

. Sebutkan 12 pasang saraf kranial

. Sebutkan 31 pasang saraf spinal

. Jelaskan sistem motorik tepi

. Jelaskan sistem saraf pusat dan fungsinya

. Jelaskan korda spinalis / sumsum tulang belakang

. Jelaskan 3 bagian otak

10. Jelaskan ventrikel serebrum

11. Jelaskan korteks serebrum

12. Sebutkan dan jelaskan 4 lobus otak

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu.
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Tugas :

1. Jelaskan neuron

2. Jelaskan dan sebutkan struktur neuron

3. Jelaskan glia, sawar darah dan molekul yang dapat melintasi sawar darah secara pasif
4. Jelaskan reseptor

5. Jelaskan 5 energi yang dapat di deteksi oleh reseptor

6. Jelaskan potensial jeda/istirahat dan potensial aksi

7. Jelaskan periode refraktori absolut dan refraktori relatif
8. Jelaskan dan sebutkan 2 adaptasi reseptor

9.Jelaskan sensori somatik dan medan resesif

10. Jelaskan sensitifitas taktil

11. Jelaskan diskriminasi spasial dan diskriminasi intensitas
12. Jelaskan inhibisi lateral

13. Jelaskan sinaps

14. Jelaskan sumasi temporal dan sumasi spasial

15. Jelaskan EPSP dan IPSP

16. Jelaskan dan sebutkan jenis2 neurotransmitter

17. Jelaskan efek ionotropik dan metabotropik

18. Jelaskan urutan peristiwa pada sinapsis metabotropik
19. Jelaskan peran sinap iotropik dan metabotropik pada perilaku
20. Jelaskan hormon

21. Jelaskan reseptor D2 dan D4

22. Jelaskan antagonis dan agonis

23. Jelaskan dan sebutkan obat2an stimulan

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu
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Tugas :

1. Jelaskan reseptor indera

2. Jelaskan indera visual

3. Jelaskan 3 gerakan pada mata

4. Jelaskan anatomi mata manusia

5. Jelaskan foto reseptor

6. Jelaskan faal penerimaan cahaya

7. Jelaskan fotoreseptor pengkodean trikromatik

8. Sebutkan dan jelaskan 3 proses persepsi perbedaan warna
9. Jelaskan teori proses bertentangan (opponent process theory)
10. Jelaskan adaptasi citra lanjutan negatif

11. Jelaskan teori retineks

12. Jelaskan lintasan menuju genikulatum lateral hingga pusat visual

13. Jelaskan 3 sel2 pada mata

14. Jelaskan frekuensi spasial, desparitas retina dan warna

15. Jelaskan peran korteks asosiasi visual yaitu ventral dan dorsal

16. Jelaskan agnosia visual dan prosopagnosia
17. Jelaskan prosopagnosia kongenital
18. Jelaskan 3 cara dasar kita mengenali wajah

19. Jelaskan akinetsopsia / blind motion

20. Jelaskan gelombang suara, amplitudo, loudness, frekuensi dan pitch

21. Sebutkan dan jelaskan 3 bagian dari telinga
22. Jelaskan korteks auditory

23. Jelaskan tuli konduktif dan tuli saraf

24. Jelaskan indera kimiawi

25. Jelaskan 5 reseptor cita rasa

26. Jelaskan senyawa pengubah cita rasa

27. Jelaskan fenomena adaptasi cita rasa

28. Jelaskan pengodean cita rasa dalam otak
29. Jelaskan jaringan saraf pengecapan

30. Jelaskan variasi cita rasa

31. Jelaskan indera olfaktori

32. Jelaskan transduksi olfaktori

33. Jelaskan bulbus olfaktori

34. Jelaskan olfaktory di otak

35. Jelaskan perbedaan olfatory antar individu
36. Jelaskan gangguan otak dan indera kimiawi

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu
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Tugas :

1. Jelaskan spinotalamik

2. Jelaskan kolumna dorsalis - lemniskus

3. Jelaskan peta somatotropik dan homunkulus sensori dan motorik

4. Jelaskan struktur korteks dan organisasi kolumna

5. Jelaskan fisiologi nyeri

6. Jelaskan sensasi tajam dan sensasi nyeri tumpul

7. Jelaskan nyeri rujukan dan nyeri tungkai phantom

8. Jelaskan inhibisi descending nyeri

9. Jelaskan analgesia descending circuit

10. Jelaskan inhibisi nyeri aferen (teori gerbang = gate theory)

11. Jelaskan refleks

12. Jelaskan refleks spinal, otak dan otonom

13. Jelaskan komponen lengkung refleks

14. Jelaskan refleks regangan, refleks patela dan refleks spinal komp

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu
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Tugas :

1. Jelaskan korteks motorik dan homunculus motorik

2. Sebutkan dan jelaskan 2 jalur jaras (traktus) piramidalis
3. Jelaskan proses terjadinya gerakan

4. Jelaskan ganglia basalis

5. Jelaskan gangguan ganglia basalis

6. Jelaskan struktur serebelum secara fungsional

7. Jelaskan pola gerakan KPM (Korteks PreMotorik)

8. Jelaskan gangguan pada serebelum

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu
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1. Jelaskan 3 fungsi Otak

2. Jelaskan bagian2 Limbik dan Lingkaran Papez

3. Jelaskan 3 aspek emosi

4. Jelaskan kontribusi belahan otak kiri dan kanan

5. Jelaskan fungsi emosi

6. Jelaskan perilaku fight dan flight

7. Jelaskan ketakutan dan kecemasan

8. Jelaskan aktivasi amigdala manusia

9. Jelaskan fungsi hipokampus

10. Jelaskan stimulasi hipotalamus, amigdala, hipokampus dan septum
11. Jelaskan tanggapan saraf atas proses belajar

12. Jelaskan pembelajaran asosiasi

13. Jelaskan short term memory dan long term memory

14. Jelaskan memori kerja dan 3 komponen memori kerja

15. Jelaskan hipokampus dan emosi deklaratif juga hipokampus dan memori spasial
16. Jelaskan konsolidasi hipokampus

17. Jelaskan trauma kepala, amnesia senilis dan demensia senilis

18. Jelaskan sindrom korsakoff

19. Jelaskan penyakit alzheimer

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu
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2021 08:57:48

Thursday, 20 May 2021
09:07:00

https://dosen.yai.ac.id/Vd/index php/jadwal/pertemuan/146/PS4146/-/-/5/PS4/407/20202/

146_5_Nazmi Dini Amalia 2024090014 tugas 7 Psikologi Faal-converted.pdf

146_5_Tugas 8 Psi Faal.pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090002/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%208-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090011/14146_5_TUGAS%20PSIKOLOGI%20FAAL%20PERTEMUAN%208%20-%20MEITHA%20RAHMA%20FAJRI%20(2024090011).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090012/14146_5_TUGAS%20FAAL.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090014/14146_5_Nazmi%20Dini%20Amalia%202024090014%20tugas%207%20Psikologi%20Faal-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090017/14146_5_Tugas%208%20Psi%20Faal.pdf
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ALISYAH GHARDIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May
2021 11:08:26

ALIYA MUTHIA DEWI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May
2021 13:04:53

NUR ANNISA EGMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May
2021 11:37:16

ADINDA DIVA SYAFIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May
2021 09:38:57

ANNISSA AULIA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May
2021 09:17:50

RACHMALIA DYAH MONOARFA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May
2021 19:22:23

Tanggal Mengajar : Thursday, 27 May 2021

Pertemuan : 09
Tugas :

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Thursday, 20 May 2021
13:05:00

Thursday, 20 May 2021
15:26:00

Thursday, 20 May 2021
11:37:00

Thursday, 20 May 2021
19:11:00

Thursday, 20 May 2021
15:36:00

Thursday, 20 May 2021
19:48:00

Dosen

FILE TUGAS

146_5_Tugas Psikologi Faal 200521 (Alisyah Ghardiya Putri 2024090225). pdf

146_5_Tugas Psi. Faal Pertemuan 8 Aliya Muthia Dewi (2024090230). pdf

146_5_Nur Annisa E. (2024090236)_tugas8_psi faal.pdf

146_5_Psikologi Faal 7.pdf

146_5_2024090264_Rachmalia_Psikologi Faal PERTEMUAN KE 8.pdf

1. Jelaskan neurotransmitter dalam sinap otak, kelompok monoamino biogenik dan reserpin

2. Jelaskan neuroanatomi neuroamin

3. Jelaskan biokimia neuroamin

4. Jelaskan kerja sinap monoamin pada neuron presinap

5. Jelaskan kerja sinap monoamin pada neuron pasca sinap

6. Jelaskan skizofrenia, 3 jaras dopamin dan dopamin

7.Jelaskan NT, ST dan Amfetamin

8. Jelaskan apa yang dimaksud dengan obat2an psikotropika, antagonis dan agonis

9. Jelaskan apa yang dimaksud dengan obat2an stimulan dan berikan contoh dengan penjelasannya

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu

File Materi : 146_20210527081225_Gangguan mental dan perilaku (7).pptx

File Tugas :
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ﬁ 1824090236 TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021

NAMA

MUHAMMAD FAISAL

18:44:38

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/Vd/index php/jadwal/pertemuan/146/PS4146/-/-/5/PS4/407/20202/
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146_5_tugas Faal (pertemuan 9).docx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090225/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20200521%20(Alisyah%20Ghardiya%20Putri%202024090225).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090230/14146_5_Tugas%20Psi.%20Faal%20Pertemuan%208%20Aliya%20Muthia%20Dewi%20(2024090230).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090236/14146_5_Nur%20Annisa%20E.%20(2024090236)_tugas8_psi%20faal.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090255/14146_5_Psikologi%20Faal%207.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090260/14146_5_2024090260_Annissa%20Aulia%20Putri_tugas(08)%20psi%20faal.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090264/14146_5_2024090264_Rachmalia_Psikologi%20Faal%20PERTEMUAN%20KE%208.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1824090236/14146_5_tugas%20Faal%20(pertemuan%209).docx
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GRACIA INDAH SIRINGO RINGO
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
10:57:43

IRENE MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
10:36:20

ADINDA AYU MURDIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
09:21:22

CHINTYA ADELINA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
09:12:11

ALISYAH GHARDIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
11:56:58

ALIYA MUTHIA DEWI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
09:55:27

NUR ANNISA EGMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
13:00:07

ADINDA DIVA SYAFIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
12:53:00

ANNISSA AULIA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
09:00:05

RACHMALIA DYAH MONOARFA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021
16:01:30

Tanggal Mengajar : Thursday, 03 June 2021
Pertemuan: 10

Tugas :

1.

2.

Jelaskan korteks serebri yang berhubungan dengan bahasa

Jelaskan area Broca

. Jelaskan Split Brain

. Jelaskan area Wernicke
. Jelaskan bahasa bicara/ lisan dan bahasa tulisan

. Jelaskan disleksia dan agrafia

. Jelaskan masing2 fungsi area di otak

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Thursday, 27 May 2021
18:31:00

Thursday, 27 May 2021
16:03:00

Thursday, 03 June 2021
18:59:00

Thursday, 27 May 2021
11:32:00

Thursday, 27 May 2021
11:57:00

Thursday, 27 May 2021
14:17:00

Thursday, 27 May 2021
13:00:00

Thursday, 27 May 2021
12:53:00

Thursday, 27 May 2021
09:30:00

. Jelaskan fungsi dari hemisfer serebri kiri / otak kiri dan hemisfer serebri kanan / otak kanan

Dosen

FILE TUGAS

146_5_tugasfaal08_2024090212_graciaindah.docx

146_5_Tugas Psikologi Faal (Pertemuan 9)_.pdf

146_5_Tugas9_Adinda Ayu M_2024090217.pdf

146_5_tugas pertemuan 9 (chintya adelina). pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal 270521 (Alisyah Ghardiya Putri 2024090225). pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal Pertemuan 9 Aliya Muthia Dewi (2024090230).pdf

146_5_Nur Annisa E. (2024090236)_PsiFaal_tugas9.pdf

146_5_Psikologi Faal 8.pdf

146_5_2024090260_Annissa Aulia Putri_tugas(9)_psi faal.pdf

146_5_2024090264_Rachmalia Dyah M_Psikologi Faal Tugas.pdf

. Jelaskan fungsi dari Lobus Frontalis, Lobus Temporalis, Lobus Parietalis, Lobus Occipitalis, Brain Stem dan Cerebellum

10. Jelaskan Symptoms of Impairment dari Lobus Frontalis, Lobus Temporalis, Lobus Parietalis, Lobus Occipitalis, Brain Stem dan Cerebellum

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu

File Materi : 146_20210603074909_Bahasa dan korteks (8).pptx

https://dosen.yai.ac.id/Vd/index php/jadwal/pertemuan/146/PS4146/-/-/5/PS4/407/20202/
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090212/14146_5_tugasfaal08_2024090212_graciaindah.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090215/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20(Pertemuan%209)%20.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090217/14146_5_Tugas9_Adinda%20Ayu%20M_2024090217.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090221/14146_5_tugas%20pertemuan%209%20(chintya%20adelina).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090225/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20270521%20(Alisyah%20Ghardiya%20Putri%202024090225).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090230/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20Pertemuan%209%20Aliya%20Muthia%20Dewi%20(2024090230).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090236/14146_5_Nur%20Annisa%20E.%20(2024090236)_PsiFaal_tugas9.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090255/14146_5_Psikologi%20Faal%208.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090260/14146_5_2024090260_Annissa%20Aulia%20Putri_tugas(9)%20psi%20faal.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090264/14146_5_2024090264_Rachmalia%20Dyah%20M_Psikologi%20Faal%20Tugas.pdf

9/1/2021

Tugas :

1.

2.

Sebutkan organ dengan sebagian fungsi Endokrin

Sebutkan 3 komunikasi hormonal

. Jelaskan kerja hormon

. Jelaskan hormon yang bereaksi cepat

. Jelaskan hormon yang bereaksi lambat
. Jelaskan hormon

. Jelaskan sekresi hormon

. Jelaskan 2 jenis umpan balik hormon

. Jelaskan hipotalamus

Dosen

10. Jelaskan kelenjar pituitari / hipofisis posterior terdiri dari 2 hormon dan pengaruhnya ke organ apa

11. Jelaskan kelenjar pituitari / hipofisis anterior terdiri dari 6 hormon dan pengaruhnya ke organ apa

12. Jelaskan struktur lengkap dari kelenjar pituitari atau hipofisis

13. Jelaskan kelenjar pituitari posterior dan 2 nuklei hormon

14. Jelaskan hormon Antidiuretik / ADH / Vasopresin

15. Jelaskan hormon Oksitosin

16. Jelaskan kelenjar Pituitari / Hipofisis Anterior

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu

File Materi : 146_20210610082829_Sistem endokrin (9).pptx

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

2 P

2

MUHAMMAD FAISAL
1824090236 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 18:48:00

ADARA KAYLA JASMINE
2024090002 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 15:24:48

7 MEITHA RAHMA FAJRI
3 2024090011 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 09:41:52

SALSABILA ZAID
2024090012 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 10:36:28

NAZMI DINI AMALIA
2024090014 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 11:47:00

()

a SABRINA ZAHRA
& 2024090017 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 10:15:12

A ANISA RESTU DEWANTI
2024090019 TGL. ABSEN : Thursday, 10 June
2021 10:37:57

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Thursday, 10 June 2021
18:48:00

Thursday, 10 June 2021
15:37:00

Thursday, 10 June 2021
09:42:00

Thursday, 10 June 2021
10:36:00

Saturday, 17 July 2021
08:09:00

Thursday, 10 June 2021
11:26:00

Thursday, 10 June 2021
20:26:00

https://dosen.yai.ac.id/Vd/index php/jadwal/pertemuan/146/PS4146/-/-/5/PS4/407/20202/

FILE TUGAS

146_5_psiko faal 11.docx

146_5_Tugas Psikologi Faal - pertemuan ke-11 (Adara Kayla Jasmine (2024090002))-

converted.pdf

146_5_Tugas Pertemuan 11 - Meitha Rahma Fajri (2024090011).pdf

146_5_TUGASI FAAL 11.pdf

146_5_Nazmi Dini Amalia 2024090014 tugas 10 Psikologi Faal-converted.pdf

146_5_Tugas 11 Psikologi Faal.pdf

146_5_Tugassss.pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1824090236/14146_5_psiko%20faal%2011.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090002/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20-%20pertemuan%20ke-11%20(Adara%20Kayla%20Jasmine%20(2024090002))-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090011/14146_5_Tugas%20Pertemuan%2011%20-%20Meitha%20Rahma%20Fajri%20(2024090011).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090012/14146_5_TUGASI%20FAAL%2011.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090014/14146_5_Nazmi%20Dini%20Amalia%202024090014%20tugas%2010%20Psikologi%20Faal-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090017/14146_5_Tugas%2011%20Psikologi%20Faal.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090019/14146_5_Tugassss.pdf

9/1/2021

Tugas :

1. Jelaskan Growth Hormon dan fungsinya

2. Jelaskan pertumbuhan Abormal yaitu Gigantisme, Akromegali dan Dwarfisme

3. Jelaskan efek metabolik Growth Hormon

4.Bagaimana kerja Growth Hormon dan di sekresi oleh 2 hormon apa

5. Jelaskan hormon Tiroid dan kerja T3 & T4

6. Jelaskan Hipertiroidisme

7. Jelaskan Hipotiroidisme

8. Jelaskan penyakit sindom Myxedema

9. Jelaskan perbedaan Dwarfisme dan Kretinisme
10. Jelaskan kelenjar Paratiroid

11. Jelaskan lon Kalsium

12. Jelaskan Hyperparatiroidisme

13. Jelaskan Hypoparatiroid

14. Jelaskan Fungsi Tulang

15. Jelaskan Struktur Tulang

16. Jelaskan 3 sel tulang

17. Jelaskan pertumbuhan tulang

18. Jelaskan pengaturan hormonal terhadap pertumbuhan tulang
19. Jelaskan reparasi fraktur / patah tulang

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu

File Materi : 146_20210617091026_GH dan Tiroid (10).pptx

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD
MATERI

FOTO NIM NAMA

MUHAMMAD FAISAL
1824090236 TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 18:44:59

@ ADARA KAYLA JASMINE

2024090002 TGL. ABSEN : Thursday, 17 June

Dosen

Mahasiswa

FILE TUGAS

146_5_psiko faal pt 12.docx

Thursday, 17 June 2021 146_5_Tugas Psikologi Faal Pertemuan ke - 12 ( Adara Kayla Jasmine - 2024090002)-

19:39:00 converted.pdf
2021 18:37:03
5 MEITHA RAHMA FAJRI Thursday, 17 June 2021 . . . -
= 2024090011 TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 14:05:00 146_5_Tugas Pertemuan 12 Psikologi Faal - Meitha Rahma Fajri (2024090011).pdf
2021 12:42:15 e
ke SALSABILA ZAID Thursday, 17 June 2021
= 2024090012 TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 10:19:00 146_5_TUGAS 11.pdf

2021 10:20:07
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1824090236/14146_5_psiko%20faal%20pt%2012.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090002/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20Pertemuan%20ke%20-%2012%20(%20Adara%20Kayla%20Jasmine%20-%202024090002)-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090011/14146_5_Tugas%20Pertemuan%2012%20Psikologi%20Faal%20-%20Meitha%20Rahma%20Fajri%20(2024090011).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090012/14146_5_TUGAS%2011.pdf
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IRENE MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 10:06:48

ADINDA AYU MURDIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 10:31:49

CHINTYA ADELINA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 09:28:46

ALISYAH GHARDIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 10:50:53

ALIYA MUTHIA DEWI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 11:45:32

NUR ANNISA EGMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 11:25:40

FRENLY SEPTIAN KAWENGIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 16:43:08

ADINDA DIVA SYAFIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 19:21:27

ANNISSA AULIA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 10:29:17

RACHMALIA DYAH MONOARFA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June
2021 12:58:04

Tanggal Mengajar : Thursday, 24 June 2021

P

ertemuan: 13

Tugas :

1.

2.

Jelaskan pankreas

Jelaskan sel2 endokrin di pankreas / pulau langerhans

. Jelaskan fungsi insulin, glukagon dan somastostatin

. Jelaskan sintesa insulin

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Thursday, 17 June 2021
16:26:00

Thursday, 17 June 2021
18:09:00

Thursday, 17 June 2021
13:11:00

Thursday, 17 June 2021
13:40:00

Thursday, 17 June 2021
11:47:00

Thursday, 17 June 2021
18:50:00

Saturday, 17 July 2021
09:16:00

Thursday, 17 June 2021
10:36:00

. Jelaskan fungsi insulin dan kerjanya dalam menurunkan gula darah

. Jelaskan aksi insulin

. Jelaskan glukagon

. Jelaskan aksi glukagon

. Jelaskan diabetes mellitus

10. Jelaskan diabetes mellitus jenis juvenil dan maturiti

Selamat mengerjakan, semangat dan sehat selalu

File Materi : 146_20210624091240_Pankreas, insulin glukagon (11).pptx

https://dosen.yai.ac.id/Vd/index php/jadwal/pertemuan/146/PS4146/-/-/5/PS4/407/20202/
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FILE TUGAS

146_5_Tugas Psikologi Faal (Pertemuan 12).pdf

146_5_Tugas12_Adinda Ayu M_2024090217.pdf

146_5_tugas pertemuan 12 (chintya adelina).pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal 170621 (Alisyah Ghardiya Putri 2024090225).pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal Pertemuan 12 Aliya Muthia Dewi (2024090230).pdf

146_5_Nur Annisa E. (2024090236)_PsiFaal12.pdf

146_5_Psikologi Faal 11.pdf

146_5_2024090260_Annissa Aulia Putri_tugas(12) psi faal.pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090215/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20(Pertemuan%2012).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090217/14146_5_Tugas12_Adinda%20Ayu%20M_2024090217.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090221/14146_5_tugas%20pertemuan%2012%20(chintya%20adelina).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090225/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20170621%20(Alisyah%20Ghardiya%20Putri%202024090225).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090230/14146_5_Tugas%20Psikologi%20Faal%20Pertemuan%2012%20Aliya%20Muthia%20Dewi%20(2024090230).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090236/14146_5_Nur%20Annisa%20E.%20(2024090236)_PsiFaal12.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090255/14146_5_Psikologi%20Faal%2011.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024090260/14146_5_2024090260_Annissa%20Aulia%20Putri_tugas(12)%20psi%20faal.pdf
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NAMA

DIO RAMADHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 16:19:03

ATIKAH MAHIRAH
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 10:01:22

GRACIA INDAH SIRINGO RINGO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 19:45:31

IRENE MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 11:08:16

ADINDA AYU MURDIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 09:56:39

CHINTYA ADELINA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 15:38:16

ALISYAH GHARDIYA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 13:20:33

ALIYA MUTHIA DEWI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 13:17:08

NUR ANNISA EGMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 21:00:34

FRENLY SEPTIAN KAWENGIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 19:56:58

ADINDA DIVA SYAFIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 19:59:25

ANNISSA AULIA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 11:12:25

RACHMALIA DYAH MONOARFA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June
2021 15:56:54

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 July 2021

Pertemuan: 14

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Thursday, 24 June 2021
16:42:00

Saturday, 17 July 2021
08:44:00

Thursday, 24 June 2021
19:51:00

Thursday, 24 June 2021
11:09:00

Thursday, 24 June 2021
17:09:00

Thursday, 24 June 2021
15:40:00

Thursday, 24 June 2021
13:21:00

Thursday, 24 June 2021
15:09:00

Thursday, 24 June 2021
21:00:00

Thursday, 24 June 2021
20:25:00

Thursday, 24 June 2021
11:12:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/pertemuan/146/PS4146/-/-/5/PS4/407/20202/
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146_5_2024090209_ATIKAH MAHIRAH_TUGAS 13.pdf

146_5_tugasfaal12_2024090212_graciaindah.pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal (Pertemuan 13).pdf

146_5_Tugas13_Adinda Ayu M_2024090217.pdf

146_5_tugas pertemuan 13 (chintya adelina).pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal 240621 (Alisyah Ghardiya Putri 2024090225).pdf

146_5_Tugas Psikologi Faal Pertemuan 13 Aliya Muthia Dewi (2024090230).pdf

146_5_Nur Annisa E. (2024090236)_PsiFaal13.pdf

146_5_Psikologi Faal 12.pdf

146_5_2024090260_Annissa Aulia Putri_tugas(13)_psi faal.pdf

146_5_2024090264_Rachmalia Dyah Monoarfa_Tugas Faal Pertemuan ke 13.pdf
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Dosen : TATIYANI, Dra, MSi.

Psikologi Faal (3 SKS)

KAMIS 12:50 - 15:20

NO.

10

11

12

13

14

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/146/407/5/PS4146/011075/202027kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=&urut mk2=&urut_mk3=&urut_mkd=8&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=&kd jur4=

NIM

1824090236

2024090002

2024090011

2024090012

2024090014

2024090017

2024090019

2024090021

2024090031

2024090032

2024090036

2024090042

2024090044

2024090050

NAMA

MUHAMMAD FAISAL

ADARA KAYLA JASMINE

MEITHA RAHMA FAJRI

SALSABILA ZAID

NAZMI DINI AMALIA

SABRINA ZAHRA

ANISA RESTU DEWANTI

ZAHRA ADELIA PUTRI

FARHATUNNIMAH

TETIWIDYA MUKTI

NAUFAL SHIDDIQ

TRINUR KARIMAH JINAN

PRUIHISTIN RIZKYTA SURYANI

SYARAH EMILIA PUTRI

Dosen
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NILAI UAS

86
(40%)

82
(40%)

80
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

88
(40%)

48
(40%)

86
(40%)

86
(40%)

(40%)

84
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

80
(40%)

NILAIUTS

60
(30%)

60
(30%)

60
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

(30%)

75
(30%)

75
(30%)

60
(30%)

60
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

90
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

15
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

TOTAL

76.4

77.8

80

86.1

88.4

89.2

61.2

88.4

88.4

4.5

86.1

86.9

80.8

74
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NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/146/407/5/PS4146/011075/202027kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=&urut mk2=&urut_mk3=&urut_mkd=8&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=&kd jur4=

NIM

2024090059

2024090061

2024090069

2024090074

2024090078

2024090079

2024090080

2024090082

2024090084

2024090085

2024090086

2024090087

2024090088

2024090090

2024090091

2024090092

2024090094

NAMA

AFIFAH ZIKRY ANGGRAINI

MOCHAMMAD NUR ILHCAM

AURRELIA EVANIA SANI

QYARA MAYSA HUSEFIN

AHMAD FAKHRI PRATAMA IMRON

FAYZA NABILAH PUTRI

INDY AULIA AZIZAH

MARGARETA

IRMA YUNI

NUR OKTAVIANI

NUR HARIZATUL JANNAH RAMLI

MUTIA CITRA DWIASTHI HADININGTIAS

KUNCORO ALI FRISNANTO

DWI TEGUH NURPRASETIO MANDERA

ALFERIO SHANDI AVILA

EDWIN JAYA RAMADHAN

NOVITASARI

Dosen

FOTO

¢
2
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NILAI UAS

86
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

90
(40%)

76
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

86
(40%)

88
(40%)

86
(40%)

68
(40%)

84
(40%)

82
(40%)

78
(40%)

68
(40%)

NILAIUTS

70
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

65
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

80
(30%)

50
(30%)

60
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

60
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

60
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

TOTAL

85.4

76.4

83.8

90

78.4

85.4

82.3

83.2

86.2

88.4

83.2

88.4

60.2

81.6

86.8

79.2

75.2
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NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/146/407/5/PS4146/011075/202027kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=&urut mk2=&urut_mk3=&urut_mkd=8&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=&kd jur4=

NIM

2024090097

2024090098

2024090100

2024090102

2024090103

2024090105

2024090107

2024090108

2024090109

2024090120

2024090123

2024090130

2024090134

2024090138

2024090139

2024090140

2024090141

NAMA

AYUNI SULISTIOWATI

DHIA ASHILAH

NINDI MEIELSA DEWI

ATHIRA RAMANDA TAUFIK

RAIHANA FAHIRA

ANNISA APRILIA

KRESENTIA MARSELIN PUTRI TALINO

MUHAMMAD FARHAN PRAYOGO

RIFFA TIARA AULIA

FALIH NAUFALUDIN

LULU ELFINA

DINI'EGI SAVIRA

TIARA CAHYA DEWI

TANIA MAHARANI

REZA LUTHFI AKMAL

RAIHANSYAH ARNOLDI BASSAM

DEVIA SAFIRA DARMAWAN

Dosen

FOTO
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NILAI UAS

82
(40%)

80
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

78
(40%)

80
(40%)

80
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

82
(40%)

(40%)

82
(40%)

74
(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

70
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

65
(30%)

65
(30%)

70
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

60
(30%)

60
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

90
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

40
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

90
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

TOTAL

86.8

83

76.4

84.6

78.6

84.6

88.4

62.8

80.7

81.5

80

86.1

88.4

83.8

51

80.8

77.6
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NO.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/146/407/5/PS4146/011075/202027kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=&urut mk2=&urut_mk3=&urut_mkd=8&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=&kd jur4=

NIM

2024090143

2024090144

2024090146

2024090147

2024090149

2024090152

2024090155

2024090156

2024090160

2024090162

2024090163

2024090166

2024090168

2024090172

2024090174

2024090175

2024090178

NAMA

NURIA MARIFANI

SEAN NOVER MARTUPA SITUMORANG

SITIFEBRIYANTI PUTRIABDULLAH

CUT ADISYA PUTRIMARTIZA

MELQIOR BERNADUS BANDA

MAURAEL ADINDA MUCHLIVA

FARAH DWIMITA

DESRIANA HANNA NITYASA

INDAH RISKA ANANDA

NISA AULIA SUWANTO

REZA ROLANDA SANTIAGO DOS SANTOS

SYAMIL

ZAHRAH LUTHFIYAH SALSABILA

FATIH REYHAN

GABRIELA DYAN SIMATUPANG

LAURA EUNIKE MUNTHE

SISYLIA LAUREN

)

8\

i

NILAI UAS

84
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

68
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

84
(40%)

82
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

64
(40%)

88
(40%)

24
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

80
(40%)

NILAIUTS

70
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

65
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

100
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

60
(30%)

80
(30%)

60
(30%)

70
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

TOTAL

84.6

80.9

84.6

76.7

87.6

84.6

94.4

86.1

86.8

87.6

86.1

67.6

89.2

57.6

84.6

91.4

86

4/5
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NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL
66 2024090197 SHERA MARSYANDA > * 20 786
(40%) (30%) (30%)
67 2024090198 MARTUA GIBSON WIRAYUDHA A 82 e0 100 80.8
' (40%) (30%) (30%)
68 2024090204 DIO RAMADHANI y 86 /0 100 854
) (40%) (30%) (30%)
69 2024090209 ATIKAH MAHIRAH @ 82 /0 100 83.8
; (40%) (30%) (30%)
70 2024000212 GRACIA INDAH SIRINGO RINGO 84 60 /0 726
(40%) (30%) (30%)
71 2024090215 IRENE MAHARANI ﬂ /6 60 100 78.4
(40%) (30%) (30%)
£ 94 70 100
72 2024090217 ADINDA AYU MURDIANTO - 88.6
(40%) (30%) (30%)
73 2024090221 CHINTYA ADELINA 3 86 60 o0 79.4
(40%) (30%) (30%)
74 2024000225 ALISYAH GHARDIYA PUTRI g /4 60 100 776
: (40%) (30%) (30%)
75 2024090230 ALIYA MUTHIA DEWI 88 65 o0 817
(40%) (30%) (30%)
76 2024090236 NUR ANNISA EGMAN ~ % 82 c0 100 80.8
& (40%) (30%) (30%)
77 2024090245 FRENLY SEPTIAN KAWENGIAN e /2 80 15 57.3
(40%) (30%) (30%)
O\
78 2024090255 ADINDA DIVA SYAFIRA 5 84 60 20 786
(40%) (30%) (30%)
N
79 2024090260 ANNISSA AULIA PUTRI 3 88 80 100 89.2
(40%) (30%) (30%)
80 2024090264 RACHMALIA DYAH MONOARFA /4 80 100 83.6
(40%) (30%) (30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/146/407/5/PS4146/011075/202027kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=&urut mk2=&urut_mk3=&urut_mkd=8&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=&kd jur4=
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No Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1824090236
MUHAMMAD FAISAL

2024090002
ADARA KAYLA JASMINE

2024090011
MEITHA RAHMA FAJRI

2024090012
SALSABILA ZAID

2024090014
NAZMI DINI AMALIA

2024090017
SABRINA ZAHRA

2024090019
ANISA RESTU DEWANTI

2024090021
ZAHRA ADELIA PUTRI

2024090031
FARHATUNNI'MAH

2024090032
TETIWIDYA MUKT]

2024090036
NAUFAL SHIDDIQ

2024090042
TRINUR KARIMAH JINAN

2024090044
PRUIHISTIN RIZKYTA
SURYANI

2024090050
SYARAH EMILIA PUTRI

2024090059

AFIFAH ZIKRY ANGGRAINI

2024090061

MOCHAMMAD NUR ILHCAM

2024090069
AURRELIA EVANIA SANI

2024090074
QYARA MAYSA HUSEFIN

2024090078

AHMAD FAKHRI PRATAMA

IMRON

Foto

2 P

-3

2

<>‘>
1y

2>

)

D

9
¢
A

01

2021-
04-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
03-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
03-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

TATIYANI, Dra, MSi.
Psikologi Faal (3 SKS)

04

2021-
04-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
04-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-
04-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
04-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-
05-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-
05-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
06-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
06-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
06-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index php/jadwal/presensi/PS4/146/407/5/20202?kd_jad1=8&kd_jad2=8kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=&urut mk2=&urut mk3=8&urut mkd=8&kd_jur1=8&kd_jur2=8&kd_jur3=8kd_jur4=

13

2021-
06-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2021-
07-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Mahasiswa

2024090079
FAYZA NABILAH PUTRI

2024090080
INDY AULIA AZIZAH

2024090082
MARGARETA

2024090084
IRMA YUNI

2024090085
NUR OKTAVIANI

2024090086
NUR HARIZATUL JANNAH
RAMLI

2024090087
MUTIA CITRA DWIASTHI
HADININGTIAS

2024090088
KUNCORO ALI FRISNANTO

2024090090
DWITEGUH NURPRASETIO
MANDERA

2024090091
ALFERIO SHANDI AVILA

2024090092
EDWIN JAYA RAMADHAN
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NOVITASARI

2024090097
AYUNI SULISTIOWATI
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DHIA ASHILAH
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NINDI MEIELSA DEWI
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ANNISA APRILIA
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KRESENTIA MARSELIN
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Mahasiswa

2024090109
RIFFA TIARA AULIA

2024090120
FALIH NAUFALUDIN

2024090123
LULU ELFINA

2024090130
DINI EGI SAVIRA

2024090134
TIARA CAHYA DEWI

2024090138
TANIA MAHARANI

2024090139
REZA LUTHFI AKMAL

2024090140
RAIHANSYAH ARNOLDI
BASSAM

2024090141
DEVIA SAFIRA DARMAWAN

2024090143
NURIA MARIFANI

2024090144
SEAN NOVER MARTUPA
SITUMORANG

2024090146
SITIFEBRIYANTI PUTRI
ABDULLAH

2024090147
CUT ADISYA PUTRI
MARTIZA

2024090149
MELQIOR BERNADUS
BANDA

2024090152
MAURAEL ADINDA
MUCHLIVA

2024090155
FARAH DWIMITA

2024090156
DESRIANA HANNA NITYASA

2024090160
INDAH RISKA ANANDA

2024090162
NISA AULIA SUWANTO
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Mahasiswa

2024090163
REZA ROLANDA SANTIAGO
DOS SANTOS

2024090166
SYAMIL

2024090168
ZAHRAH LUTHFIYAH
SALSABILA

2024090172
FATIH REYHAN

2024090174
GABRIELA DYAN
SIMATUPANG

2024090175
LAURA EUNIKE MUNTHE

2024090178
SISYLIA LAUREN

2024090197
SHERA MARSYANDA

2024090198
MARTUA GIBSON
WIRAYUDHA

2024090204
DIO RAMADHANI

2024090209
ATIKAH MAHIRAH

2024090212
GRACIA INDAH SIRINGO
RINGO

2024090215
IRENE MAHARANI

2024090217
ADINDA AYU MURDIANTO

2024090221
CHINTYA ADELINA

2024090225
ALISYAH GHARDIYA PUTRI

2024090230
ALIYAMUTHIA DEWI

2024090236
NUR ANNISA EGMAN

2024090245
FRENLY SEPTIAN
KAWENGIAN

2024090255
ADINDA DIVA SYAFIRA
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79 2024090260
ANNISSA AULIA PUTRI

2024090264
80 RACHMALIA DYAH
MONOARFA
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MAHASISWA

MUHAMMAD
FAISAL

ADARA KAYLA
JASMINE

MEITHA RAHMA
FAJRI

SALSABILA ZAID

NAZMI DINI
AMALIA

SABRINA ZAHRA

ANISA RESTU
DEWANTI

ZAHRA ADELIA
PUTRI

FARHATUNNI'MAH

TETI WIDYA
MUKTI

NAUFAL SHIDDIQ

TRINUR KARIMAH
JINAN

PRUIHISTIN
RIZKYTA SURYANI

SYARAH EMILIA
PUTRI

AFIFAH ZIKRY
ANGGRAINI
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Downlo

Absen :
10:24:0
Downlo

Absen :
10:49:0
Downlo

Absen:
08:42:0
Downlo

Absen :
11:46:0
Downlo

Absen :
09:22:0
Downlo

Absen :
10:36:0
Downlo

Absen :
20:34:0

Absen :
09:26:0
Downlo

Absen :
09:51:0
Downlo

Absen :
08:32:0
Downlo

Absen :
09:57:0

Absen :
10:04:0
Downlo

Absen :

11:24:0
Downlo

1/5



8/25/2021

NO

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

NIM

2024090069

2024090074

2024090078

2024090079

2024090080

2024090082

2024090084

2024090085

2024090086

2024090087

2024090088

2024090090

2024090091

2024090092

2024090094

2024090097

2024090098

MAHASISWA

AURRELIA EVANIA
SANI

QYARA MAYSA
HUSEFIN

AHMAD FAKHRI
PRATAMA IMRON

FAYZA NABILAH
PUTRI

INDY AULIA
AZIZAH

MARGARETA

IRMA YUNI

NUR OKTAVIANI

NUR HARIZATUL
JANNAH RAMLI

MUTIA CITRA
DWIASTHI
HADININGTIAS

KUNCORO ALI
FRISNANTO

DWI TEGUH
NURPRASETIO
MANDERA

ALFERIO SHANDI
AVILA

EDWIN JAYA
RAMADHAN

NOVITASARI

AYUNI
SULISTIOWATI

DHIA ASHILAH

P:124
APR 2021

Absen :
14:44:00
Download

Absen :
08:48:00
Download

Absen :
11:00:00
Download

Absen :
08:44:00
Download

Absen :
09:32:00
Download

Absen :
09:29:00
Download

Absen :
12:06:00
Download

Absen :
10:54:00
Download

Absen :
11:29:00
Download

Absen :
10:37:00
Download

Absen :
20:57:00

Absen :
09:28:00
Download

Absen :
10:05:00
Download

Absen :
10:24:00
Download

Absen :
12:56:00
Download

Absen :
09:31:00
Download

Absen :
12:43:00
Download

P:218
MAR 2021

Absen :
09:08:00
Download

Absen :
09:29:00
Download

Absen :
12:34:00
Download

Absen :
10:47:00
Download

Absen :
09:33:00
Download

Absen :
09:18:00
Download

Absen :
10:49:00
Download

Absen :
10:07:00
Download

Absen :
09:17:00
Download

Absen :
09:50:00
Download

Absen :
14:32:00

Absen :
14:18:00
Download

Absen :
09:10:00
Download

Absen :
11:18:00
Download

Absen :
10:35:00
Download

Absen :
09:12:00
Download

Absen :
09:31:00
Download

P:325
MAR 2021

Absen :
10:11:00
Download

Absen :
09:08:00
Download

Absen :
11:07:00
Download

Absen :
10:32:00
Download

Absen :
12:04:00
Download

Absen :
09:44:00
Download

Absen :
12:18:00
Download

Absen :
10:03:00
Download

Absen :
10:16:00
Download

Absen :
09:23:00
Download

Absen :
17:31:00
Download

Absen :
09:40:00
Download

Absen :
11:41:00
Download

Absen :
10:49:00
Download

Absen :
09:28:00
Download

Absen :
08:42:00
Download

Absen :
13:03:00
Download

Dosen

P:401
APR 2021

Absen :
09:26:00
Download

Absen :
08:29:00
Download

Absen :
11:21:00
Download

Absen :
10:31:00
Download

Absen :
09:21:00
Download

Absen :
09:13:00
Download

Absen :
13:15:00
Download

Absen :
09:59:00
Download

Absen :
09:51:00
Download

Absen :
10:11:00
Download

Absen :
12:46:00
Download

Absen :
11:40:00
Download

Absen :
09:16:00
Download

Absen :
10:39:00
Download

Absen :
10:11:00
Download

Absen :
09:15:00
Download

Absen :
09:42:00
Download

P:508
APR 2021

Absen :
09:26:00
Download

Absen :
09:29:00
Download

Absen :
10:49:00
Download

Absen :
10:02:00
Download

Absen :
09:51:00
Download

Absen :
10:34:00
Download

Absen :
10:27:00
Download

Absen :
09:40:00
Download

Absen :
10:38:00
Download

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
11:59:00
Download

Absen :
09:49:00
Download

Absen :
10:15:00
Download

Absen :
10:57:00
Download

Absen :
11:25:00
Download

Absen :
09:33:00
Download

Absen :
21:41:00
Download

P:615
APR 2021

Absen :
09:15:00
Download

Absen :
08:13:00
Download

Absen :
10:25:00
Download

Absen :
08:53:00
Download

Absen :
08:53:00
Download

Absen :
10:46:00
Download

Absen :
10:38:00
Download

Absen :
11:13:00
Download

Absen :
09:29:00
Download

Absen :
09:56:00
Download

Absen :
21:14:00
Download

Absen :
11:20:00
Download

Absen :
10:05:00
Download

Absen :
10:39:00
Download

Absen :
09:14:00
Download

Absen :
08:32:00
Download

Absen :
12:14:00
Download

P:722
APR 2021

Absen :
10:10:00
Download

Absen :
07:57:00
Download

Absen :
07:53:00
Download

Absen :
08:51:00
Download

Absen :
10:29:00
Download

Absen :
10:34:00
Download

Absen :
14:01:00
Download

Absen :
10:28:00
Download

Absen :
09:31:00
Download

Absen :
10:16:00
Download

Absen :
16:26:00
Download

Absen :
09:38:00
Download

Absen :
10:09:00
Download

Absen :
10:05:00
Download

Absen :
10:50:00
Download

Absen :
09:17:00
Download

Absen :
10:37:00
Download

P:820
MEI 2021

Absen :
10:09:00
Download

Absen :
09:13:00
Download

Absen :
10:37:00
Download

Absen :
10:10:00
Download

Absen :
09:27:00
Download

Absen :
13:12:00
Download

Absen :
10:26:00
Download

Absen :
10:25:00
Download

Absen :
10:17:00
Download

Absen :
10:05:00
Download

Absen :
10:06:00

Absen :
09:52:00
Download

Absen :
18:21:00
Download

Absen :
09:10:00
Download

Absen :
12:27:00
Download

Absen :
09:09:00
Download

Absen :
21:16:00
Download

P:927
MEI 202

Absen :
09:13:0
Downlo

Absen :
08:40:0
Downlo

Absen :
08:55:0
Downlo

Absen :
10:52:0
Downlo

Absen :
10:35:0
Downlo

Absen :
16:31:0
Downlo

Absen :
18:46:0
Downlo

Absen :
10:17:0
Downlo

Absen :
09:39:0
Downlo

Absen :
10:05:0
Downlo

Absen :
16:33:0
Downlo

Absen :
09:13:0
Downlo

Absen :
09:18:0
Downlo

Absen :
11:19:0
Downlo

Absen :
19:32:0
Downlo

Absen :
09:48:0
Downlo

Absen :

08:40:0
Downlo

2/5



8/25/2021

NO

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

NIM

2024090100

2024090102

2024090103

2024090105

2024090107

2024090108

2024090109

2024090120

2024090123

2024090130

2024090134

2024090138

2024090139

2024090140

2024090141

2024090143

2024090144

MAHASISWA

NINDI MEIELSA
DEWI

ATHIRA
RAMANDA TAUFIK

RAIHANA FAHIRA

ANNISA APRILIA

KRESENTIA
MARSELIN PUTRI
TALINO

MUHAMMAD
FARHAN
PRAYOGO

RIFFA TIARA
AULIA

FALIH
NAUFALUDIN

LULU ELFINA

DINI EGI SAVIRA

TIARA CAHYA
DEWI

TANIA MAHARANI

REZA LUTHFI
AKMAL

RAIHANSYAH
ARNOLDI
BASSAM

DEVIA SAFIRA
DARMAWAN

NURIA MARIFANI

SEAN NOVER
MARTUPA
SITUMORANG

P:124
APR 2021

Absen :
13:23:00

Absen :
14:16:00
Download

Absen :
19:14:00

Absen :
13:03:00
Download

Absen :
08:24:00
Download

Absen :
18:40:00

Absen :
10:05:00
Download

Absen :
21:54:00
Download

Absen :
18:44:00
Download

Absen :
02:16:00
Download

Absen :
09:41:00
Download

Absen :
11:12:00
Download

Absen :
20:43:00
Download

Absen :
10:14:00
Download

Absen :
09:26:00
Download

Absen :
11:46:00
Download

P:218
MAR 2021

Absen :
12:29:00
Download

Absen :
09:18:00
Download

Absen :
10:03:00
Download

Absen :
09:28:00
Download

Absen :
10:38:00
Download

Absen :
11:08:00

Absen :
09:42:00
Download

Absen :
14:49:00
Download

Absen :
09:41:00
Download

Absen :
09:47:00
Download

Absen :
09:08:00
Download

Absen :
09:19:00
Download

Absen :
10:26:00
Download

Absen :
10:19:00
Download

Absen :
10:27:00
Download

Absen :
09:39:00
Download

Absen :
10:30:00
Download

P:325
MAR 2021

Absen :
17:51:00
Download

Absen :
10:04:00
Download

Absen :
12:32:00
Download

Absen :
09:08:00
Download

Absen :
08:35:00
Download

Absen :
15:22:00
Download

Absen :
08:36:00
Download

Absen :
18:40:00
Download

Absen :
08:59:00
Download

Absen :
11:16:00
Download

Absen :
08:44:00
Download

Absen :
08:55:00
Download

Absen :
10:34:00
Download

Absen :
10:10:00
Download

Absen :
09:57:00
Download

Absen :
08:48:00
Download

Absen :
09:45:00
Download

Dosen

P:401
APR 2021

Absen :
12:22:00
Download

Absen :
09:06:00
Download

Absen :
10:01:00
Download

Absen :
09:04:00
Download

Absen :
08:34:00
Download

Absen :
10:38:00
Download

Absen :
08:26:00
Download

Absen :
10:13:00
Download

Absen :
08:19:00
Download

Absen :
08:57:00
Download

Absen :
08:28:00
Download

Absen :
08:57:00
Download

Absen :
12:07:00
Download

Absen :
10:18:00
Download

Absen :
09:13:00
Download

Absen :
08:52:00
Download

Absen :
10:49:00
Download

P:508
APR 2021

Absen :
12:32:00
Download

Absen :
09:26:00
Download

Absen :
13:50:00
Download

Absen :
09:57:00
Download

Absen :
10:37:00
Download

Absen :
19:37:00
Download

Absen :
09:57:00
Download

Absen :
14:21:00
Download

Absen :
10:08:00
Download

Absen :
11:14:00
Download

Absen :
09:33:00
Download

Absen :
09:27:00
Download

Absen :
11:59:00
Download

Absen :
10:34:00
Download

Absen :
11:31:00
Download

Absen :
09:43:00
Download

Absen :
18:32:00
Download

P:615
APR 2021

Absen :
14:45:00
Download

Absen :
10:11:00
Download

Absen :
10:17:00
Download

Absen :
10:04:00
Download

Absen :
08:09:00
Download

Absen :
16:52:00
Download

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
14:01:00
Download

Absen :
09:40:00
Download

Absen :
12:19:00
Download

Absen :
08:13:00
Download

Absen :
09:18:00
Download

Absen :
10:34:00
Download

Absen :
11:04:00
Download

Absen :
16:00:00
Download

Absen :
08:55:00
Download

Absen :
09:05:00
Download

P:722
APR 2021

Absen :
23:48:00
Download

Absen :
09:36:00
Download

Absen :
13:42:00
Download

Absen :
08:46:00
Download

Absen :
08:42:00
Download

Absen :
18:18:00

Absen :
08:13:00
Download

Absen :
18:30:00
Download

Absen :
08:57:00

Absen :
12:08:00
Download

Absen :
08:22:00
Download

Absen :
12:16:00
Download

Absen :
10:37:00
Download

Absen :
09:59:00
Download

Absen :
10:45:00
Download

Absen :
11:13:00
Download

Absen :
11:57:00
Download

P:820
MEI 2021

Absen :
19:43:00

Absen :
10:48:00
Download

Absen :
11:43:00

Absen :
09:02:00
Download

Absen :
11:12:00
Download

Absen :
15:32:00

Absen :
09:05:00
Download

Absen :
11:48:00
Download

Absen :
09:18:00
Download

Absen :
09:23:00
Download

Absen :
08:54:00
Download

Absen :
09:58:00
Download

Absen :
12:21:00
Download

Absen :
12:33:00
Download

Absen :
10:23:00
Download

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
10:52:00

P:927
MEI 202

Absen :
20:06:0
Downlo

Absen :
12:34:0
Downlo

Absen :
08:24:0
Downlo

Absen :
08:51:0
Downlo

Absen :
08:35:0
Downlo

Absen :
17:36:0

Absen :
10:39:0
Downlo

Absen :
21:42:0
Downlo

Absen :
16:13:0
Downlo

Absen :
11:09:0
Downlo

Absen :
08:38:0
Downlo

Absen :
08:31:0
Downlo

Absen :
12:30:0
Downlo

Absen :
11:00:0
Downlo

Absen :
09:41:0
Downlo

Absen :
08:19:0
Downlo

Absen :

10:17:0
Downlo

3/5



8/25/2021

NO

51.

52.

53.

o4.

59.

56.

o7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

NIM

2024090146

2024090147

2024090149

2024090152

2024090155

2024090156

2024090160

2024090162

2024090163

2024090166

2024090168

2024090172

2024090174

2024090175

2024090178

2024090197

2024090198

MAHASISWA

SITI FEBRIYANTI
PUTRI ABDULLAH

CUT ADISYA
PUTRI MARTIZA

MELQIOR
BERNADUS
BANDA

MAURAEL
ADINDA
MUCHLIVA

FARAH DWIMITA

DESRIANA HANNA

NITYASA

INDAH RISKA

ANANDA

NISA AULIA
SUWANTO

REZA ROLANDA
SANTIAGO DOS

SANTOS

SYAMIL

ZAHRAH
LUTHFIYAH
SALSABILA

FATIH REYHAN

GABRIELA DYAN
SIMATUPANG

LAURA EUNIKE

MUNTHE

SISYLIA LAUREN

SHERA

MARSYANDA

MARTUA GIBSON
WIRAYUDHA

P:124
APR 2021

Absen :
18:19:00
Download

Absen :
09:42:00
Download

Absen :
01:31:00

Absen :
12:38:00
Download

Absen :
09:12:00
Download

Absen :
11:31:00
Download

Absen :
09:29:00
Download

Absen :
09:39:00
Download

Absen :
15:36:00
Download

Absen :
12:30:00
Download

Absen :
13:34:00
Download

Absen :
16:23:00
Download

Absen :
09:21:00
Download

Absen :
10:04:00
Download

Absen :
10:07:00
Download

Absen :
12:44:00

Absen :
12:02:00
Download

P:218
MAR 2021

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
09:38:00
Download

Absen :
09:14:00
Download

Absen :
10:13:00
Download

Absen :
09:27:00
Download

Absen :
09:50:00
Download

Absen :
09:58:00
Download

Absen :
10:48:00
Download

Absen :
10:56:00
Download

Absen :
20:06:00

Absen :
10:58:00
Download

Absen :
12:04:00
Download

Absen :
10:23:00
Download

Absen :
10:39:00
Download

Absen :
10:28:00
Download

Absen :
09:15:00
Download

Absen :
10:58:00
Download

P:325
MAR 2021

Absen :
08:34:00
Download

Absen :
08:49:00
Download

Absen :
09:44:00
Download

Absen :
09:32:00
Download

Absen :
08:43:00
Download

Absen :
10:28:00
Download

Absen :
09:45:00
Download

Absen :
09:44:00
Download

Absen :
11:33:00
Download

Absen :
17:36:00
Download

Absen :
08:49:00
Download

Absen :
10:12:00
Download

Absen :
10:02:00
Download

Absen :
11:39:00
Download

Absen :
10:01:00
Download

Absen :
11:45:00
Download

Absen :
10:14:00
Download

Dosen

P:401
APR 2021

Absen :
09:48:00
Download

Absen :
08:26:00
Download

Absen :
13:14:00
Download

Absen :
10:01:00
Download

Absen :
08:20:00
Download

Absen :
09:18:00
Download

Absen :
09:41:00
Download

Absen :
12:01:00
Download

Absen :
11:33:00
Download

Absen :
18:40:00
Download

Absen :
09:22:00
Download

Absen :
12:27:00
Download

Absen :
11:01:00
Download

Absen :
12:15:00
Download

Absen :
08:48:00
Download

Absen :
13:29:00
Download

Absen :
09:49:00
Download

P:508
APR 2021

Absen :
09:36:00
Download

Absen :
10:33:00
Download

Absen :
17:11:00
Download

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
09:47:00
Download

Absen :
09:27:00
Download

Absen :
11:55:00
Download

Absen :
11:47:00
Download

Absen :
17:07:00
Download

Absen :
09:44:00
Download

Absen :
12:26:00
Download

Absen :
09:32:00
Download

Absen :
12:00:00
Download

Absen :
09:25:00
Download

Absen :
11:32:00
Download

Absen :
10:22:00
Download

P:615
APR 2021

Absen :
08:39:00
Download

Absen :
09:06:00
Download

Absen :
09:12:00
Download

Absen :
10:29:00
Download

Absen :
08:34:00
Download

Absen :
10:31:00
Download

Absen :
09:07:00
Download

Absen :
09:09:00
Download

Absen :
15:25:00
Download

Absen :
16:11:00
Download

Absen :
09:03:00
Download

Absen :
12:55:00
Download

Absen :
09:54:00
Download

Absen :
10:41:00
Download

Absen :
09:54:00
Download

Absen :
10:30:00
Download

Absen :
10:11:00
Download

P:722
APR 2021

Absen :
09:49:00
Download

Absen :
10:11:00
Download

Absen :
10:08:00
Download

Absen :
11:56:00
Download

Absen :
08:31:00
Download

Absen :
09:49:00
Download

Absen :
09:35:00
Download

Absen :
11:15:00
Download

Absen :
15:57:00
Download

Absen :
17:09:00
Download

Absen :
08:51:00
Download

Absen :
11:33:00
Download

Absen :
11:29:00
Download

Absen :
08:21:00
Download

Absen :
09:41:00
Download

Absen :
12:20:00
Download

Absen :
10:34:00
Download

P:820
MEI 2021

Absen :
09:54:00
Download

Absen :
08:57:00
Download

Absen :
11:41:00
Download

Absen :
10:16:00
Download

Absen :
08:48:00
Download

Absen :
09:52:00
Download

Absen :
10:25:00
Download

Absen :
11:06:00
Download

Absen :
10:15:00
Download

Absen :
13:17:00
Download

Absen :
09:31:00
Download

Absen :
12:09:00
Download

Absen :
10:30:00
Download

Absen :
12:07:00
Download

Absen :
09:46:00
Download

Absen :
10:44:00
Download

Absen :
10:25:00
Download

P:927
MEI 202

Absen :
09:51:0
Downlo

Absen :
08:56:0
Downlo

Absen :
11:47:0
Downlo

Absen :
10:49:0
Downlo

Absen :
08:30:0
Downlo

Absen :
09:17:0
Downlo

Absen :
08:23:0
Downlo

Absen :
12:07:0
Downlo

Absen :
13:51:0
Downlo

Absen :
15:29:0

Absen :
10:21:0
Downlo

Absen :
10:04:0
Downlo

Absen :
09:07:0
Downlo

Absen :
10:34:0
Downlo

Absen :
09:20:0
Downlo

Absen :
12:20:0
Downlo

Absen :

09:36:0
Downlo
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8/25/2021

NO

68.

69.

70.

/1.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

NIM

2024090204

2024090209

2024090212

2024090215

2024090217

2024090221

2024090225

2024090230

2024090236

2024090245

2024090255

2024090260

2024090264

MAHASISWA

DIO RAMADHANI

ATIKAH MAHIRAH

GRACIA INDAH
SIRINGO RINGO

IRENE MAHARANI

ADINDA AYU
MURDIANTO

CHINTYA
ADELINA

ALISYAH
GHARDIYA PUTRI

ALIYA MUTHIA
DEWI

NUR ANNISA
EGMAN

FRENLY SEPTIAN
KAWENGIAN

ADINDA DIVA
SYAFIRA

ANNISSA AULIA
PUTRI

RACHMALIA
DYAH MONOARFA

P:124
APR 2021

Absen :
13:17:00
Download

Absen :
09:14:00
Download

Absen :
13:14:00

Absen :
11:04:00
Download

Absen :
12:25:00
Download

Absen :
21:16:00
Download

Absen :
12:58:00
Download

Absen :
12:41:00
Download

Absen :
18:43:00
Download

Absen :
10:05:00
Download

Absen :
10:55:00
Download

P:218
MAR 2021

Absen :
09:45:00
Download

Absen :
09:11:00
Download

Absen :
09:10:00
Download

Absen :
10:03:00
Download

Absen :
10:00:00
Download

Absen :
10:42:00
Download

Absen :
12:06:00
Download

Absen :
12:17:00
Download

Absen :
10:57:00
Download

Absen :
12:04:00

Absen :
11:48:00
Download

Absen :
09:40:00
Download

Absen :
13:13:00
Download

P:325
MAR 2021

Absen :
11:55:00
Download

Absen :
08:44:00
Download

Absen :
12:00:00
Download

Absen :
09:03:00
Download

Absen :
10:04:00
Download

Absen :
10:43:00
Download

Absen :
09:25:00
Download

Absen :
10:21:00
Download

Absen :
09:58:00
Download

Absen :
17:33:00

Absen :
11:20:00
Download

Absen :
09:11:00
Download

Absen :
21:14:00
Download

Dosen

P:401
APR 2021

Absen :
10:25:00
Download

Absen :
08:37:00
Download

Absen :
10:08:00
Download

Absen :
11:03:00
Download

Absen :
10:06:00
Download

Absen :
11:01:00
Download

Absen :
09:50:00
Download

Absen :
12:39:00
Download

Absen :
10:13:00
Download

Absen :
09:44:00

Absen :
09:27:00
Download

Absen :
09:11:00
Download

Absen :
12:06:00
Download

P:508
APR 2021

Absen :
09:44:00
Download

Absen :
09:27:00
Download

Absen :
11:56:00
Download

Absen :
10:11:00
Download

Absen :
10:10:00
Download

Absen :
13:16:00
Download

Absen :
10:02:00
Download

Absen :
11:36:00
Download

Absen :
10:16:00
Download

Absen :
13:11:00

Absen :
11:33:00
Download

Absen :
09:42:00
Download

Absen :
10:31:00
Download

P:615
APR 2021

Absen :
12:48:00
Download

Absen :
08:30:00
Download

Absen :
11:12:00
Download

Absen :
08:32:00
Download

Absen :
09:44:00
Download

Absen :
10:16:00
Download

Absen :
10:22:00
Download

Absen :
09:49:00
Download

Absen :
10:45:00
Download

Absen :
11:59:00

Absen :
10:53:00
Download

Absen :
09:11:00
Download

Absen :
16:46:00
Download

P:722
APR 2021

Absen :
12:57:00
Download

Absen :
08:39:00
Download

Absen :
09:59:00
Download

Absen :
15:48:00
Download

Absen :
10:04:00
Download

Absen :
08:46:00
Download

Absen :
11:24:00
Download

Absen :
13:55:00
Download

Absen :
19:35:00
Download

Absen :
10:06:00

Absen :
10:49:00
Download

Absen :
09:26:00
Download

Absen :
17:47:00
Download

P:820
MEI 2021

Absen :
15:20:00
Download

Absen :
09:05:00
Download

Absen :
10:38:00
Download

Absen :
11:08:00
Download

Absen :
09:50:00
Download

Absen :
09:21:00

Absen :
11:08:00
Download

Absen :
13:05:00
Download

Absen :
11:37:00
Download

Absen :
09:39:00
Download

Absen :
09:18:00
Download

Absen :
19:22:00
Download

P:927
MEI 202

Absen :
15:29:0
Downlo

Absen :
08:34:0
Downlo

Absen :
10:58:0
Downlo

Absen :
10:36:0
Downlo

Absen :
09:21:0
Downlo

Absen :
09:12:0
Downlo

Absen :
11:57:0
Downlo

Absen :
09:55:0
Downlo

Absen :
13:00:0
Downlo

Absen :
12:53:0
Downlo

Absen :
09:00:0
Downlo

Absen :

16:02:0
Downlo
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